
Uchwała Nr XV//2025
RADY MIEJSKIEJ w PRABUTACH 

z dnia 26 lutego 2025 roku
w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prabuty na 

2025 rok

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. 2024 poz. 1465 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 258 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r,  poz. 1530 z późniejszymi
zmianami)

Rada Miejska w Prabutach
uchwala, co następuje:

§ 1
1.  Ustala się dochody budżetu Miasta i Gminy Prabuty na 2025 rok w wysokości
85.752.000,69 zł na skutek ich zmniejszenia o kwotę 2.000.751,67 zł – zgodnie z
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:
      - Dochody majątkowe po zmianach wynoszą: 7.258.360,00 zł       
 - Dochody bieżące po zmianach wynoszą: 78.493.640,69 zł
2. Ustala się wydatki budżetu Miasta i Gminy Prabuty na 2025 rok w wysokości
92.853.251,96 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 560.761,69 zł –  zgodnie  z załącznikiem
nr 2 do niniejszej uchwały:
       -  Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą: 15.260.960,00 zł
       -  Wydatki bieżące po zmianach wynoszą: 77.592.291 ,96 zł.
3. Wprowadza się zmiany w planie zadań majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 3  do
niniejszej uchwały.
4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok - zgodnie
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.
5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7a do Uchwały Budżetowej na 2025 rok -
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.
6.  Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7b do Uchwały Budżetowej na 2025 rok -
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.
7.  Zgodnie  z załącznikiem  Nr 7 do niniejszej uchwały  ustala się przychody w wysokości
9.136.491,27 zł w tym z tytułu:
  -  emisji obligacji w wysokości 5.397.240,00 zł,
  -  posiadania wolnych środków w wysokości 3.739.251,27 zł,
8.  Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 7.101.251,27 zł, który będzie
pokryty przychodami pochodzącymi z emisji papierów wartościowych w  wysokości
3.362.000,00 zł oraz wolnych środków w wysokości 3.739.251,27 zł.
9. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach na zadania realizowane na mocy
porozumień z jst w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

                                                                                                          

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



                                          Przewodniczący
                                          Rady Miejskiej w Prabutach     


